EDITAL Nº 06/2024 - Campus Fraiburgo
 ELEIÇÃO CONCAMPUS(PRESENCIAL) – MANDATO 2024-2026

 ANEXO IV

 REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO AO CONCAMPUS

 À Comissão Eleitoral do Concampus Fraiburgo:

 Nome do candidato:

 _______________________________________________________________,

 CPF: ___________________________________________________________

 SIAPE/Matrícula escolar: ___________________________________________,

 Categoria:

 (   ) Docente
 (   ) Técnico Administrativo
 (   ) Discente
 (   ) Egresso
 (   ) Pai de aluno

 Venho  por  meio  deste,  requerer  inscrição  como  candidato  a  membro  do  Conselho  de  campus  de
 Fraiburgo (CONCAMPUS).

 Nestes termos,

 Pede deferimento.

 Fraiburgo (SC), _______de ____________ de 20XX.

 _____________________________

 Assinatura do Candidato

 OBS:  Dar  recebido  e  fazer  cópia  deste,  entregando  ao  candidato  a  cópia,  como  forma  de
 protocolo.

 EDITAL Nº 06/2024 - Campus Fraiburgo
 ELEIÇÃO CONCAMPUS(PRESENCIAL) – MANDATO 2024-2026

 ANEXO V

 REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE FISCAIS

 À Comissão Eleitoral do Concampus Fraiburgo:

 Eu,_____________________________________________________________,
 na  condição  de  candidato,  venho  através  deste,  apresentar  a  indicação  para  FISCAL  junto  à  Comissão
 Eleitoral  para  a  eleição  que  comporá  a  representação  no  CONCAMPUS  do  campus  Fraiburgo  ,  conforme
 as orientações regidas no Edital n°06/IFC/Campus Fraiburgo/2024.

 ______________________________________________________________
 (nome completo do fiscal)

 Fraiburgo (SC), _______de ____________ de 2024.

 _____________________________

 Assinatura do Candidato

 OBS:  Conforme  a  Resolução  n°  29  -  CONSUPER/2021,  a  indicação  do  fiscal  é  facultativa,  ficando  a
 critério do candidato.